- Planta de locação das vias (escala 1:1000) 
- Perfil longitudinal simplificado 
- Seção-tipo do pavimento 
- Planilha orçamentária detalhada 
- Cronograma físico-financeiro 
- Memorial descritivo dos serviços 

6. ORÇAMENTO ESTIMADO 
Valor global estimado: R$ 291.348,80 (duzentos e noventa e um mil, trezentos e quarenta e oito 
reais e oitenta centavos). 
O valor inclui todos os encargos, mobilização, transporte, alimentação, leis sociais, seguros, 

BDI e lucro. 
Critério: menor preço global. 

7. PRAZOS 
Execução: 3 meses a partir da Ordem de Serviço. 
Garantia: 5 anos quanto à solidez e durabilidade, conforme art.